安徽财经大学学生处文件
校学字〔2019〕21号

关于征集报送学生工作相关信息的通知

各学院：

根据省教育厅工作安排，请各学院结合选题，对相关工作进展成

效、创新做法、典型案例、困难问题、意见建议等进行总结梳理、调

查研究、分析研判，积极报送工作经验信息、专报信息或研究文章。

请勿直接报送新闻稿。具体选题如下：

选题 1、积极开展毕业生离校教育，推进学生平稳离校，加强校

园安全稳定工作。

选题 2、开展暑期安全教育特别是防范化解溺水、网络游戏沉迷

等工作，强化家长监护责任，保证学生暑期安排的情况。

请各学院要确保报送材料真实性，按照要求将材料纸质版（经学

院领导审核签字加盖公章后），于 7 月 10 日交至学生处，同时请将电

子版发送到学生处邮箱 acxsgl@sohu.com.

特此通知

学生处

2019 年 7 月 3 日

	doc_mark
	Content